Ndzev organizace: Zdkladni $kola_Ceskd Tfebovd, Nddraini ulice
Adresa: Zikladni $kola Ceskd Trebova, Nédfaini ulice, ¢.p. 200, PSC 56_0"02
PSC 560 02 ICO 70882452

V Ceské Trebové dnéé/?zow

Dodavatel

%c L /7_76’/
e fTRAT7PO

Véc: Objednavka ¢&. .4(.(././2019 -SJ

Objednavame doklad doloZen..................

Platba fakturou na adresu $koly.

Dékuji.
vedougdS3
Schvalil: Mgr. Radim Kolaf
teditel Skoly
Akceptace objednayky:

/ W meny



Cislo p¥ijemky 1900175

Datum pfijmu : 17.09.2019
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.0O.
AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Nazev zboZi

MnoZstvi

Datum :

MJ Cena/MJ

17.09.2019
Strana: 1

Celk.cena

56-0262
86-8788
53-5722
51-0636
51-0638
87-0910
71-9258
71-9254
71-8770
56-0220
73-3423
57-6810
56-0255
72-0982
71-9250
72-0921
51-0740

PERLA - ZLATE RANO 250g
SUMAVSKY KNEDLIK

CUKR KRUPICE

MOUKA HLADKA

MOUKA SOJOVA HLADKA

SUL

STERILOVANA KUNOVJANKA
STERILOVANA SMES NA SALATY
KOMPOT ANANAS

OLEJ 11

OVESNA SVACINKA

DROZDI

CERES 5009

TE-BULGUR

STERILOVANA CERVENA REPA P
TE SIROKE NUDLE

RYZE

kg 52,90
ks 45,54
kg 16,91
kg 12,08
kg 39,05
kg 555 (54
kg 141,34
ks 89,59
ks 82,76
ks 38,18
ks 6,50
kg 23,58
kg 100, 74
kg 77,95
ks 240,29
kg 61,85
kg 48,74

496,55
1145,40
2936, 64

23,58
1007,40
1558, 94

720,88

618,47
2436,85

PoCet poloZek: 17

Cena celkem:

14005, 00



Nazev organizace: Zdakladni Skola Ceskd Trebova, NddraZni ulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska Trebova, Nédfaini ulice, ¢.p. 200, PSC 560,02
PSC 560 02 ICO 70882452

£ /2%
V Ceské Trebové dne” £..2019

Dodavatel

Coa Fred
A o /x /%9()%7
Véc: Objednavka ¢/..0..... /2019 - SJ

Objednavame doklad dolozen..................

Platba fakturou na adresu $koly.

Dékuji.
Petra Klaclgy4
vedouci S)
Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel skoly
Akceptace objednavky:

/_ N Heps”



Datum ptijmu
Dodavatel

Cislo pPfijemky 1900175

17.09.2019
12 EXVER FOOD
S.R.0O.
AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Nazev zboZi

MnozZstvi

17.09.2019
Strana: 1

Datum :

MJ Cena/MJ Celk.cena

56-0262
86-8788
53-5722
51-0636
51-0638
87-0910
71-9258
71-9254
71-8770
56-0220
73-3423
57-6810
56-0255
72-0982
71-9250
72-0921
51-0740

PERLA - ZLATE RANO 250g
SUMAVSKY KNEDLIK

CUKR KRUPICE

MOUKA HLADKA

MOUKA SOJOVA HLADKA

SUL

STERILOVANA KUNOVJANKA
STERILOVANA SMES NA SALATY
KOMPOT ANANAS

OLEJ 11

OVESNA SVACINKA

DROZDI

CERES 500g

TE-BULGUR

STERILOVANA CERVENA REPA P
TE SIROKE NUDLE

RYZE

Pocet polozZek: 17

kg 52,90 1058, 00
ks 45,514 45, 54
kg 16,91 338,10
kg 12,08 362,25
kg 39,05 78,10
kg 5, 64 202,86
kg 141, 34 706, 68
ks 89,59 268,76
ks 82,76 496,55
ks 38,18 1145, 40
ks 6,56 2936, 64
kg 23,58 23,58
kg 100,74 1007, 40
kg 77,95 1558, 94
ks 240,29 720,88
kg 61,85 618,47
kg 48,74 2436,85
Cena celkem: 14005, 00



